北京化工大学团委文件

北化大团发〔2019〕44号

关于同意共青团北京化工大学材料科学与工程学院 第一届委员会和材料科学与工程学院学生会 第一届主席团组成人员候选人预备人选的批复

共青团北京化工大学材料科学与工程学院委员会:

你单位《关于共青团北京化工大学材料科学与工程学院第一届 委员会和材料科学与工程学院学生会第一届主席团组成人员候选人 预备人选的请示》收悉,经学校团委研究,现批复如下:

一、同意于璐等 9 名同志为共青团北京化工大学材料科学与工程学院第一届委员会委员候选人预备人选; 同意王舒妤、吴智飞、赵志杰、彭嘉莹等 4 名同学为材料科学与工程学院学生会第一届主席团候选人预备人选。

二、以上候选人预备人选经由团员代表大会审议通过后可以提 交大会选举,请按照《中国共产主义青年团基层组织选举规则》和 《北京化工大学学生会章程》的有关规定,充分发挥广大团员代表 的权利,认真组织大会选举工作。

三、选举结束后,请按照报批程序及时上报选举情况及结果。 特此批复!



联系人: 刘越

主题词: 材料科学与工程学院 团学代会 预备人选 批复

抄 送: 团市委大学部、校党群各部门